

项目编号: SDZC2025-092

耀州区公共实训基地培训设施设备采购项目

合 同 书

采购单位(全称): 铜川市耀州区人力资源和社会保障局

供货单位(全称): 陕西迅科数创电子科技有限公司

合同签订日期: 2025年6月11日



甲 方：铜川市耀州区人力资源和社会保障局（以下简称甲方）

乙 方：陕西迅科数创电子科技有限公司（以下简称乙方）

耀州区公共实训基地培训设施设备采购项目采购项目（项目编号：SDZC2025-092），在铜川市耀州区财政局的监督管理下，由陕西上德招标有限公司组织招标。铜川市耀州区人力资源和社会保障局（以下简称“甲方”）确定（陕西迅科数创电子科技有限公司）（以下简称“乙方”）为成交供应商。

依据《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国政府采购法》，甲方通过竞争性磋商方式采购耀州区公共实训基地培训设施设备采购项目，并接受了乙方以价格人民币大写：壹佰捌拾陆万捌仟捌佰元整（¥：1868800 元）（以下简称“合同价”）提供的货物和服务。

一、采购合同标的

详见附件

二、交货时间及地点：

1. 交货时间：自合同签订之日起 15 个日历日内供货安装调试完毕。
2. 交货地点：甲方指定地点。

三、包装、运输、安装、调试及培训要求：

1. 包装：采取防潮、防晒、防腐蚀、防震动及防止其它损坏的必要措施。我公司承担由于其包装或防护措施不妥而引起的货物锈蚀、损坏和丢失等任何损失造成的责任或费用。

2. 运输：选择运输风险小、运费低、距离短的运输路线。运杂费一次包死在总价内，包括生产厂到施工现场所需的装卸、运输（含保险费）、现场保管费、二次倒运费、吊装费等费用。

3. 安装、调试及培训：乙方负责所有设备的安装、调试、培训工作，所有费用一次包死在总价内。每套设备安装调试完毕后，乙方安排技术人员对使用单位的设备管理人员进行操作应用及维护保养方面的技能培训，使其掌握基本技能。

四、付款方式：

项目交付完毕，验收合格后，达到付款条件起 30 日内，支付合同总金额的 100.00%。

五、验收：

1. 项目验收分初验和终验

1.1 初验：货物到达交货地点后，由甲方根据合同对货物（设备）的名称、品牌、规格、型号、产地、数量进行检查。

1.2 终验：所有货物（设备）安装、调试完毕，正常使用 30 个日历日后，由甲方进行终验（最终验收），合格后签发《终验合格单》。

2. 验收不合格的乙方，必须在接到通知后 7 个日历日内确保货物通过验收。如接到通知后 7 个日历日内验收仍不合格，甲方可提出索赔或取消其供货合同。采购代理机构将把成交资格授予评审排序下一名的成交候选单位。

3. 验收依据

3.1 合同文本及合同补充文件（条款）。

3.2 生产厂家授权书。

3.3 磋商文件。

3.4 乙方的响应文件。

3.5 合同货物清单。

3.6 生产厂家的企业资质、检验报告、货物的执行标准。

4. 验收主体：铜川市耀州区人力资源和社会保障局。

5. 是否邀请专家参加验收：是（费用由乙方承担）。

六、质量保证

1. 质保期为终验合格后：音视频设备、智慧黑板、台式电脑、教师机、笔记本电脑、云桌面管理系统质保三年，维修电工实训装置质保二年，其它设备质保一年（详见后附清单）。乙方承诺的质保时间超过磋商文件要求的，按其承诺时间质保。

2. 乙方承诺的质保期起始时间为终验合格之日。

3. 所有货物质量必须符合国家有关规范和相关政策。所有货物及辅材必须是

未使用过的新货物，质量优良、渠道正当，配置合理。

4. 质保期出现的质量问题由乙方负责解决并承担所有费用。质保期后如需更换零部件，乙方应以优惠价提供。

七、甲方的权利和义务

1. 签署合同后，甲方应确定项目负责人（或项目联系人），负责与本合同有关的事务。甲方有权对乙方的履约行为进行检查，并及时确认乙方提交的事项。甲方应当配合乙方完成相关项目实施工作。

2. 甲方有权要求乙方按时提交各阶段有关安排计划，并有权定期核对乙方提供货物数量、规格、质量等内容。甲方有权督促乙方工作并要求乙方更换不符合要求的货物。

3. 甲方有权要求乙方对缺陷部分予以修复，并按合同约定享有货物保修及其他合同约定的权利。

4. 甲方应当按照合同约定及时对交付的货物进行验收，未在约定的期限内对乙方履约提出任何异议或者向乙方作出任何说明的，视为验收通过。

5. 甲方应当根据合同约定及时向乙方支付合同价款，不得以内部人员变更、履行内部付款流程等为由，拒绝或迟延支付。

6. 国家法律法规规定约定应由甲方承担的其他义务和责任。

八、乙方的权利和义务

1. 签署合同后，乙方应确定项目负责人（或项目联系人），负责与本合同有关的事务。

2. 乙方应当按照合同要求履约，充分合理安排，确保提供的货物及相关服务符合合同有关要求。接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导，配合甲方的履约检查及验收，并负责项目实施过程中的所有协调工作。

3. 乙方有权根据合同约定向甲方收取合同价款。

4. 国家法律法规规定约定应由乙方承担的其他义务和责任。

九、合同变更、中止与终止

1. 合同的变更

政府采购合同履行中,在不改变合同其他条款的前提下,甲方可以在合同价款10%的范围内追加与合同标的相同的货物,并就此与乙方协商一致后签订补充协议。

2. 合同的中止

(1) 合同履行过程中,如果乙方出现以下情形之一的: 1. 经营状况严重恶化; 2. 转移财产、抽逃资金,以逃避债务; 3. 丧失商业信誉; 4. 有丧失或者可能丧失履约能力的其他情形,乙方有义务及时告知甲方。甲方有权以书面形式通知乙方中止合同并要求乙方在合理期限内消除相关情形或者提供适当担保。乙方提供适当担保的,合同继续履行;乙方在合理期限内未恢复履约能力且未提供适当担保的,视为拒绝继续履约,甲方有权解除合同并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

(2) 乙方分立、合并或者变更住所的,应当及时以书面形式告知甲方。乙方没有及时告知甲方,致使合同履行发生困难的,甲方可以中止合同履行并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

3. 合同的终止

(1) 合同因有效期限届满而终止;

(2) 乙方未按合同约定履行,构成根本性违约的,甲方有权终止合同,并追究乙方的违约责任。

十、解决争议的方法

因本合同及合同有关事项发生的争议,由甲乙双方友好协商解决。协商不成时,可向甲方所在地人民法院起诉

十一、违约责任:

1. 按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

2. 未按合同要求提供货物或货物质量不能满足技术要求,甲方有权终止合同,并对乙方违约行为进行追究,同时按《中华人民共和国政府采购法》的有关规定进行处罚。

十二: 其他

1. 乙方在合同签订后 7 个日历日内安排人员与甲方就送货、安装、调试、培训等工作进行安排、部署。

2. 若未能在交货期内完成合同规定的义务，由此对甲方造成的延误和一切损失，由乙方承担和赔偿。

3. 本合同一式伍份，其中，甲方叁份，乙方贰份。

4. 本合同由甲、乙双方共同签字盖章，自签字盖章之日起生效。

甲方名称：铜川市耀州区人力资源
和社会保障局

地 址：铜川市耀州区文营西路

邮 编：727100

电 话：

传 真：

法人或代表签字：

盖章：

2025 年 6 月 11 日

乙方名称：陕西迅科数创电子
科技有限公司

地 址：铜川市耀州区

邮 编：727100

电 话：

传 真：

法人或代表签字：

盖 章：

2025 年 6 月 11 日

附件：耀州区公共实训基地培训设施设备采购项目设备清单

序号	名 称	品牌及型号	单位	数量	单价 (人民币元)	总价 (人民币元)
二楼办公室、会议室设备						
	办公室					
1	办公桌	盛源 金柚	个	8	760	6080
2	办公椅	卓品小蜜蜂	个	8	340	2720
3	笔记本电脑	联想开天 N80Z	台	2	5600	11200
4	操作系统	银河麒麟桌面操作系统 V10	套	2	450	900
5	流式软件	金山 WPS Office V11.8	套	2	550	1100
6	办公沙发	欧意 805 方格	套	4	970	3880
7	文件柜	冠德 中二斗	套	4	660	2640
8	小计					28520
	小会议室					
1	会议桌	万泽 CD-302	套	1	8750	8750
2	会议椅	万泽 354 条形	把	32	390	12480
3	高清投影仪	松下 PT-XZ401C	套	1	15000	15000
4	投影机镜头	松下长焦镜头	个	1	1350	1350
5	投影机吊架	江誉 投影机吊架	个	1	500	500
6	电动幕布	钻石 FG-FG100	个	1	2200	2200
7	高清线	绿联 60363	条	1	350	350
8	调音台	ITC TF-P14FX-4	台	1	4900	4900
9	音频处理器	ITC TS-DP440	台	1	3850	3850
10	专业功放	ITC TF-SOHH4	台	2	3600	7200
11	音箱	ITC TF-DHD1	只	4	1780	7120
12	支架	ITC TF-200B	只	4	1960	7840
13	电源管理器	ITC TF-8820	台	1	1960	1960
14	全数字会议系统主机	ITC TS-0300M	台	1	6300	6300
15	会议话筒处理器	ITC TS-3400MIX	台	1	5400	5400
16	会议话筒	ITC TF-36108	台	1	1260	1260
17	会议话筒	ITC TF-A36108	台	17	1260	21420
18	连接线	ITC TF-D120	根	1	300	300
19	机柜	图腾 G2.6632	台	1	1900	1900
20	音箱线	秋叶原 QS2208	卷	3	460	1380
21	辅材	国标专用	批	1	2000	2000
22	小计					113460

多功能会议室						
1	会议桌	万泽 1-23 双	张	66	500	33000
2	会议椅	万泽 113 单	把	132	190	25080
3	主席台	万泽 定制	张	4	1250	5000
4	主席台椅	万泽 354 条形	把	8	390	3120
5	LED 会标屏	高科室内 P3.75	m²	5.32	2100	11172
6	高清投影仪	松下 PT-XZ401C	套	1	15000	15000
7	投影机镜头	松下长焦镜头	个	1	1350	1350
8	投影机吊架	江誉 投影机吊架	个	1	500	500
9	电动幕布	钻石 FG-FG100	个	1	2200	2200
10	高清线	绿联 60363	条	1	350	350
11	无线话筒	ITC T-592UH	套	1	2800	2800
12	调音台	ITC TF-P14FX-4	台	1	4900	4900
13	音频处理器	ITC TS-DP440	台	1	3850	3850
14	专业功放	ITC TF-SOHH4	台	2	3600	7200
15	专业音箱	ITC TF-10610	只	4	2600	10400
16	支架	ITC TF-200A	只	4	130	520
17	电源管理器	ITC TF-8820	台	1	1960	1960
18	全数字会议系统主机	ITC TS-0300M	台	1	6300	6300
19	会议话筒处理器	ITC TS-3400MIX	台	1	5400	5400
20	会议话筒	ITC TF-36108	台	1	1260	1260
21	会议话筒	ITC TF-A36108	台	7	1260	8820
22	连接线	ITC TF-D120	根	1	300	300
23	插座	ITC TF-D3	个	1	860	860
24	音频隔离器	ITC TF-05SS	个	1	1500	1500
25	机柜	图腾 G2.6632	台	1	1900	1900
26	音箱线	秋叶原 QS2208	卷	3	460	1380
27	辅材	国标专用	批	1	2000	2000
28	小计					158122
二楼会议室背景墙						
1	木饰面	亿禾木饰面板	m²	43.92	150	6588
2	工字条	永利森铝业 工字收边条	根	10	50	500
3	辅料	国标专用	批	1	3000	3000
4	小计					10088
楼层窗帘						
1	窗帘	定制	批	1	26000	26000
2	辅料	国标专用	批	1	1000	1000

3	小计					27000
三楼理论培训教室						
1	会议条桌	万泽 定制	张	50	560	28000
2	办公椅	昆亚 贝壳椅-2	把	100	280	28000
3	讲台	博达 BD-02 钢面款	个	2	1500	3000
4	白板	阿思卡 教学板	块	2	900	1800
5	智慧黑板	科大讯飞 BC86H	套	2	24900	49800
6	小计					110600
创新创业实训室						
1	智慧黑板	科大讯飞 BC86H	套	1	24900	24900
2	讲台	博达 BD-02 钢面款	个	1	1500	1500
3	白聚晶陶瓷防静电地板	联琦鑫防静电地板	m²	77.76	175	13608
4	铺贴安装运输	按标准执行	m²	77.76	25	1944
5	电脑桌椅	万泽定制	套	26	1180	30680
6	台式电脑	联想开天 E50z	台	50	4250	212500
7	教师机	联想开天 E50Z	台	1	4500	4500
8	操作系统	银河麒麟桌面操作系统 V10	套	51	450	22950
9	流式软件	金山 WPS Office 2019 V11.8	套	51	550	28050
10	云桌面管理系统	联想开天 SE338Z	套	1	29000	29000
11	UPS 稳压器	爱克赛 TND-20KVA	台	1	3800	3800
12	机柜	图腾 G2.6622	台	1	1200	1200
13	网络交换机	H3C US148	台	1	3200	3200
14	网络交换机	H3C US124D	台	1	2100	2100
15	网关	H3C USG310	台	1	1600	1600
16	六类网线	美视达 CAT6A	箱	3	900	2700
17	耳机	联想 HT106	套	51	75	3825
18	插板	公牛 8807	个	51	35	1785
19	电源线	正泰 BVR4	盘	2	450	900
20	电源线	正泰 BVR2.5	盘	2	290	580
21	电源线	正泰 BVR1.5	盘	2	210	420
22	辅料	国标 专用	批	1	2000	2000
23	施工布线	按标准执行	项	1	3000	3000
24	功率放大器	ITC TF-W19160	台	1	2500	2500
25	无线手持话筒	锐艺 RC-226	套	1	2950	2950
26	吸顶音箱	ITC TF-0621R	只	2	1100	2200
27	音箱线	秋叶原 QS2208	卷	1	460	460
28	小计					404852

电工技能实训室						
1	维修电工实训装置	捷赛 JSSX-2 型	套	12	17600	211200
2	椅子	万泽 定制	张	18	80	1440
3	白板	阿思卡 教学板	个	1	900	900
6	功率放大器	ITC TF-W19160	台	1	2500	2500
7	无线手持话筒	锐艺 RC-226	套	1	2950	2950
8	吸顶音箱	ITC TF-0621R	只	2	1100	2200
9	机柜	图腾 G2.6622	台	1	1200	1200
10	音箱线	秋叶原 QS2208	卷	1	460	460
11	小计					222850
一楼电商直播实训室						
1	台式电脑	联想开天 E50Z	套	1	4500	4500
2	操作系统	银河麒麟桌面操作系统 V10	套	1	450	450
3	流式软件	金山 WPS Office 2019 V11.8	套	1	550	550
2	手机支架	绿联 LP848	个	20	60	1200
3	大补光灯	漾菲斯 补光灯	个	1	350	350
4	小补光灯	硕图 常亮补光灯	个	1	90	90
5	反光布	纪曼图 反光板	个	10	80	800
6	反光布支架	纪曼图 反光板支架	个	10	140	1400
6	自拍杆支架	索盈 自拍杆	个	5	60	300
7	无线路由器	华为 DAYUA-BE30	个	1	350	350
8	音响	纽曼 BS02	个	5	450	2250
9	木质桌子	万泽 定制	张	4	1450	5800
10	直播椅	卓品小蜜蜂	把	24	340	8160
						26200
一楼电子商务实训室						
1	智慧黑板	科大讯飞 BC86H	套	1	24900	24900
2	讲台	博达 BD-02 钢面款	个	1	1500	1500
3	白聚晶陶瓷防静电地板	联琦鑫防静电地板	m ²	77.76	175	13608
4	铺贴安装运输	按标准执行	m ²	77.76	75	5832
5	电脑桌椅	万泽定制	套	26	1180	30680
6	台式电脑	联想开天 E50z	台	50	4250	212500
7	教师机	联想开天 E50Z	台	1	4500	4500
8	操作系统	银河麒麟桌面操作系统 V10	套	51	450	22950
9	流式软件	金山 WPS Office 2019 V11.8	套	51	550	28050
10	云桌面管理系统	联想开天 SE338Z	套	1	29000	29000
11	UPS 稳压器	爱克赛 TND-20KVA	台	1	3800	3800

12	机柜	图腾 G2. 6622	台	1	1200	1200
13	网络交换机	H3C US148	台	1	3200	3200
14	网络交换机	H3C US124D	台	1	2100	2100
15	网关	H3C USG310	台	1	1600	1600
16	六类网线	美视达 CAT6A	箱	3	900	2700
17	耳机	联想 HT106	套	51	75	3825
18	插板	公牛 8807	个	51	35	1785
19	电源线	正泰 BVR4	盘	2	450	900
20	电源线	正泰 BVR2. 5	盘	2	290	580
21	电源线	正泰 BVR1. 5	盘	2	210	420
22	辅料	国标 专用	批	1	500	500
23	施工布线	按标准执行	项	1	3000	3000
24	功率放大器	ITC TF-W19160	台	1	2500	2500
25	无线手持话筒	锐艺 RC-226	套	1	2950	2950
26	吸顶音箱	ITC TF-0621R	只	2	1100	2200
27	音箱线	秋叶原 QS2208	卷	1	460	460
28	小计					407240
非遗传承实训室						
1	木质桌子	万泽 定制	张	4	1450	5800
2	办公椅	昆亚 贝壳椅-2	把	18	280	5040
3	展示柜	万泽 定制	个	8	1980	15840
4	小计					26680
一楼实训室移动会议电视平板						
1	移动电视	康佳 85A8	台	1	5200	5200
2	移动支架	NB AVA1800-70	台	1	1300	1300
3	小计					6500
一楼养生护理实训室						
1	白板	阿思卡 教学板	块	1	900	900
2	天花音响	ITC TF-0621R	只	2	1100	2200
3	数字功放	ITC TF-W19160	台	1	2500	2500
4	真分集无线话筒	锐艺 RC-226	套	1	2950	2950
5	电源时序器	ITC TF-8820	台	1	1960	1960
6	机柜	图腾 G2. 6622	台	1	1200	1200
7	教师讲台	博达 BD-02 钢面款	张	1	1500	1500
8	教师椅子	卓品 小蜜蜂	张	1	340	340
9	收纳组合柜	诺顿 定制	组	2	4800	9600
10	矮柜	诺顿 定制	张	8	980	7840

11	模型展柜	诺顿 定制	组	2	1900	3800
12	骨骼模型	亚泰 YT-G170	个	1	2500	2500
13	立体皮肤模型	亚泰 YT-P70	个	1	700	700
14	肾脏解剖模型	亚泰 YT-JP102	个	1	520	520
15	人体躯干解剖模型	亚泰 YT-QG85	套	1	4500	4500
16	幼儿人体骨骼模型	亚泰 YT-RG45	套	1	590	590
17	儿童牙齿模型	亚泰 YT-C33	套	1	150	150
18	安全防护基础套	亚泰 定制	套	1	1280	1280
19	误食幼儿的现场救护套	亚泰 定制	套	1	80	80
20	四肢骨折幼儿的现场救护套	亚泰 定制	套	1	480	480
21	头皮血肿幼儿的现场救护套	亚泰 定制	套	1	280	280
22	毒蜂蛰伤幼儿的现场救护套	亚泰 定制	套	1	320	320
23	触电幼儿的现场救护套	亚泰 定制	套	1	550	550
24	烫伤初步处理设备	九洲鹿 定制	床	1	78	78
25	安全防护包	亚泰 定制	套	1	260	260
26	婴幼儿身高体重秤	美琳 (Meilen) MY001	套	1	730	730
27	儿童灯光视力箱	可孚 定做	个	1	1200	1200
28	红外线耳温计	鱼跃 YHT100	个	1	350	350
29	血压计	鱼跃 YE660A	套	1	940	940
30	听诊器	鱼跃悦享版	个	1	240	240
31	紫外线杀菌灯	名韩定制	台	1	2700	2700
32	可移动毛巾架	诺顿 定制	个	1	490	490
33	饭兜	亚泰定制	套	1	20	20
34	吸奶器	美德乐 舒悦版	套	1	2500	2500
35	温奶器	海尔 HBM-H203B	个	1	580	580
36	奶瓶消毒器	海尔 HBS-M207	个	1	550	550
37	电热水壶	美的 MK-SP50E-10G	个	1	620	620
38	婴儿辅食工具套装	亚泰 定制	套	1	200	200
39	生活照料包	亚泰 定制	套	1	450	450
40	新生个人护理物品	亚泰 定制	套	1	3400	3400
41	班级卫生保健档案套装	聪贝幼教 定制	套	1	70	70
42	园所卫生保健档案套装	聪贝幼教 定制	套	1	70	70
43	生活服务照料设备	亚泰 定制	套	1	10400	10400
44	脱穿衣物指导设备	亚泰 定制	套	1	120	120
45	幼儿水杯饮水指导套	亚泰 定制	套	1	50	50
46	七步洗手法设备	亚泰 定制	套	1	280	280

47	幼儿刷牙指导套	亚泰 定制	套	1	60	60
48	幼儿进餐指导	诺顿定制	套	1	5800	5800
49	营养金字塔挂图	亚泰 定制	张	1	60	60
50	幼儿如厕指导套	亚泰 定制	套	1	260	260
51	幼儿遗尿现象的干预套	亚泰 定制	套	1	950	950
52	医药箱	驭驾者 定制	套	1	350	350
53	儿童心肺复苏模拟人	亚泰 YT-CPR170	个	1	15000	15000
54	电吹风	美的 FJ208	台	1	240	240
55	警惕儿童意外伤害挂图	亚泰定制	套	1	60	60
56	单领域活动	亚泰定制	套	1	1550	1550
57	小计					97368
园艺农艺实训室						
1	木质桌子	万泽 定制	张	3	1450	4350
2	办公椅	昆亚 贝壳椅-2	把	18	280	5040
3	展示桌	万泽 定制	个	4	550	2200
4	园艺工具套装	德力西 园艺工具	套	20	620	12400
5	小计					23990
中式烹饪实训室						
1	双头电磁灶	正步 ZB-DC202GL-800	套	1	13000	13000
2	不锈钢操作台	戎厨不锈钢工作台	个	2	1420	2840
3	四开门冰柜	冰厨六门冰柜	台	1	5800	5800
4	不锈钢餐具架	戎厨 不锈钢餐具架	个	1	2900	2900
5	抽油烟机	定制	套	1	6200	6200
6	消毒柜	金佰诚 ZTP600A	台	1	7200	7200
7	锅铲	苏泊尔中式铲	个	2	50	100
8	厨师专用刀	张小泉 桑刀 2#	把	10	280	2800
9	厨房塑料砧板	拾方客 塑料方板	个	2	540	1080
10	塑料垃圾桶	羽佳 塑料桶	个	1	560	560
11	平盘 1	瓷秀源 10 英寸月光盘	个	10	45	450
12	平盘 2	瓷秀源 11 英寸月光盘	个	10	50	500
13	专用厨具套装	苏泊尔 厨具套装	套	9	1200	10800
14	汤碗 1	瓷秀源 12 英寸汤碗	个	5	30	150
15	汤碗 2	瓷秀源 8 英寸汤碗	个	5	25	125
16	擀面杖	苏泊尔 大号擀面杖	个	2	95	190
17	碗碟	瓷秀源 餐具套装	套	1	235	235
18	酒水具	瓷秀源八角杯	套	1	60	60
19	电磁炉	长虹 T08	套	20	650	13000

20	小计					67990
一楼中医保健实训室						
1	白板	阿思卡 教学板	块	1	900	900
2	天花音响	ITC TF-0621R	只	2	1100	2200
3	数字功放	ITC TF-W19160	台	1	2500	2500
4	真分集无线话筒	锐艺 RC-226	套	1	2950	2950
5	教师讲台	博达 BD-02 钢面款	张	1	1500	1500
6	教师椅子	卓品 小蜜蜂	张	1	340	340
7	机柜	图腾 G2.6622	台	1	1200	1200
8	配套工位学生桌	万泽 定制	张	12	750	9000
9	配套工位学生椅	昆亚 贝壳椅-2	张	36	210	7560
10	矮柜	诺顿 定制	组	3	980	2940
11	展示柜	诺顿 定制	个	2	11000	22000
12	中医理疗床	诺顿 定制	张	3	7800	23400
13	床头柜	诺顿 定制	张	3	950	2850
14	治疗手推车	诺顿 定制	个	3	3500	10500
15	配套按摩模型	亚泰 YT-SZR02	套	1	1300	1300
16	颈椎模型	亚泰 YT-JZ1021	个	1	1300	1300
17	胸椎模型	亚泰 YT-JP100	个	1	2500	2500
18	正常腰椎模型（四节）	亚泰 YT-YZ04	个	1	2500	2500
19	头颅骨模型（三部件）	亚泰 YT-TG03	个	1	2900	2900
20	人体肌肉模型（80cm）	亚泰 YT-JR80	个	1	26000	26000
21	神经系统模型	亚泰 YT-SJ33	个	1	11000	11000
22	小计					137340
	总价	人民币大写：壹佰捌拾陆万捌仟捌佰元整； ¥：1868800 元				

